
№ 2984 от 27.08.2013г. «О внесении изменения в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также принятие 

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской 

Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы 

государственного управления», в соответствии с Уставом города Железногорска Курской 

области, во исполнение распоряжения администрации города Железногорска от 12.07.2013 

№ 685 «Об утверждении плана внесения изменений в административные регламенты 

предоставления муниципальных услуг»  ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Прием заявлений, документов, а также принятие граждан на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации города 

Железногорска от 20.04.2011 № 801 (в редакции постановлений администрации города 

Железногорска от 15.08.2012 № 2001, от 09.01.2013 № 7, от 05.04.2013 № 1248), изложив 

пункт 2.11. в новой редакции: «2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче 

запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата 

предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                 В.И. Солнцев  

 

 

 
Исп. Конорев Р.В. 

тел. 4-41-34 

 


